
NR Discipline Naam jeugdvereniging Voornaam Naam Straat + Nr Nr + bus Code Gemeente Tel / GSM E-mail Website

1 Dans Dansschool Diamonds vzw Trees Putzeys Kerkstraat 15 3891 GINGELOM 0498 77 46 71 info@dansschooldiamonds.be www.dansschooldiamonds.be

2 Toneel Gingeloms Jeugdtoneel Murielle Menten Steenweg 141 3890 GINGELOM 0473 24 35 7 muriellementen@hotmail.com Geen

3 Spel - crea - sport KLJ Mielen-boven-Aalst Fien Joris Diepe Steeg 1a 3891 GINGELOM 0478 06 85 27 fien.joris@hotmail.be www.kljmielen.be

4 Muziek Jeugdharmonie Gingelom Simon Vinck Steenweg 26 3890 GINGELOM 0493 05 01 10 simon.vinck@skynet.be www.harmoniegingelom.be

5 Spel - crea - sport Speelplein 't Gingelommeke Caroline Medard Sint-Pieterstraat 1 3890 GINGELOM 0478 59 01 82 vrijetijd@gingelom.be www.gingelom.be/speelplein

Volgende sport- en cultuurverenigingen hebben ook een aanbod voor jeugd:

NR Discipline Naam sportvereniging Voornaam Naam Straat + Nr Nr + bus Code Gemeente Tel / GSM E-mail Website

1 Gymnastiek Gemeentelijke Gymclub Gingelom Francis Meirens Sint-Pieterstraat 1 3890 GINGELOM 0476 81 21 02 vrijetijd@gingelom.be www.gingelom.be/gymclub

2 Taekwondo Taekwondo Academy Montenaken Bruno Graziano Bampstraat 3 3830 WELLEN 0475 61 38 39 bruno.graziano@telenet.be www.taekwondogewe.be

3 Veldvoetbal KDH Jeuk Kurt Thierie Steenweg 257 3890 GINGELOM 0495 78 70 43 kurtthierie@hotmail.com www.dhjeuk.be

4 Veldvoetbal RDK Gravelo Hugo Vanbrabant Lenaertsstraat 43 3800 SINT-TRUIDEN 0496 87 61 05 hugo.van.brabant@telenet.be www.gravelo.be

NR Discipline Naam cultuurvereniging Voornaam Naam Straat + Nr Nr + bus Code Gemeente Tel / GSM E-mail Website

1 Muziek Koninklijke Harmonie 

Hoger-op-Mielen
Johan Coelmont Aalst-Dorp

15
3800 SINT-TRUIDEN 0495 38 93 63 johan.coelmont@telenet.be www.hogeropmielen.be
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